9 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 2 835,00 2 835,00

10 F550X black F&D Акустика 1 шт. 2 993,76 2 993,76
11 T-200X F&D Акустика 1 шт. 3 742,20 3 742,20
12 F3800X black 1 шт. 4 672,08 4 672,08

Разом: 39 803,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 39 803,40 UAH
Тридцять дев'ять тисяч вісімсот три гривні 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю